
UCHWAŁA NR XLVIII/466/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 maja 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia Powiatowi Wałbrzyskiemu do prowadzenia zadań z zakresu 
ochrony praw konsumentów 

Na podstawie art. 12 pkt 8a, art. 73 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 39 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2013 roku uchyla się uchwałę Nr XLI/367/12 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 
grudnia 2012 r. w sprawie powierzenia Powiatowi Wałbrzyskiemu do prowadzenia zadań z zakresu ochrony praw 
konsumentów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzycha. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: BCA4B10E-64CE-4444-AC17-0C1156D52D48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 1 lipca 2013 roku Miasto Wałbrzych posiadające status miasta na prawach powiatu samodzielnie 
będzie wykonywało zadania wynikające z ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.). 

W tym celu utworzone zostanie stanowisko Miejskiego Rzecznika Konsumentów, który będzie wykonywał 
zadania z zakresu wymienionej ustawy na rzecz mieszkańców Wałbrzycha. 

W związku z powyższym zostało wypowiedziane porozumienie Nr OR.031.2.2013 z dnia 8 stycznia na mocy 
którego z dniem 1 stycznia 2013 r. Powiat Wałbrzyski realizował zadania w przedmiotowym zakresie dla Miasta 
Wałbrzycha. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: BCA4B10E-64CE-4444-AC17-0C1156D52D48. Podpisany Strona 1




